
NERISKUJTE

Originální díly 

jsou jedinou 

bezpečnou volbou

•	 	Vyměňujte	opotřebený	materiál	ve	stanovených	servisních	intervalech.
•	 Použitím	neoriginálních	dílů	vystavujete	Vaši	výrobu	riziku.
•	 	Poruchy	a odstávky	výroby	mohou	nezvratně	zničit	Vaše	podnikání		

a poškodit	vybudovanou	reputaci.
•	 Špatná	kvalita	vzduchu	může	zničit	Vaše	výrobní	stroje.
•	 Rizika	neoriginálních	dílů	snižují	spolehlivost	Vašich	kompresorů.
•	 	Nízká	cena	neorginálních	dílů	je	velkým	rizikem	pro	Vaše	podnikání.

VYHNĚTE SE PROBLÉMŮM

VYČÍSLETE SI TO

ZVOLTE ORIGINÁL
•	 Jedině	originální	díly	ochrání	Vaše	investice	do	podnikání.
•	 	Snižují	riziko	nepředvidatelných	odstávek	výroby	a poskytují	vyšší		

spolehlivost.
•	 Kvalita	vzduchu	zůstává	zachována	na	vysoké	úrovni.
•	 	Výhody	jediného	kontaktního	místa:	získání	náhradních	dílů	a odborných	

konzultací	od	autorizovaného	dodavatele.
•	 Originální	díly	poskytují	provozuschopnost	Vaší	výroby.
•	 	Náklady	na	údržbu	jsou	s originálními	díly	nižší	a tím	dělají	z levných	

neoriginálních	dílů	jednoznačně	dražší	řešení.

Poškozená	
kompresorová
jednotka	může	stát	do	40%		
celkových	nákladů	na	nové	zařízení

Pokles	tlaku	o 1 bar		
může	zvýšit	spotřebu	energie	o 7%

Poplatky	za	elektřinu	přispívají	približně	

80%	k celkovým celoživotním 
nákladům kompresorové stanice

Originální	díly	
mohou	pomoci
snížit	emise	CO2	až	do	15%



Náhradní díly

www.kompresoryschneider.cz, www.schneider-airsystems.cz

Příslušenství k předfiltrům

¾	Náhradní filtrační článek

Typ filtru Objednací číslo
Doporučená  

cena bez DPH Sleva Kč Sleva %
Cena po  

slevě bez DPH

F-VP 6 DGKB640700  1 573,00 Kč  974,00 Kč 61,92% 599,00 Kč

F-VP 10 DGKB640701  1 889,00 Kč  1 170,00 Kč  61,94% 719,00 Kč

F-VP 15 DGKB640702  2 324,00 Kč  1 405,00 Kč  60,46% 919,00 Kč

F-VP 30 DGKB640703  3 680,00 Kč  2 071,00 Kč  56,28% 1 609,00 Kč

F-VP 45 DGKB640704  4 363,00 Kč  2 564,00 Kč  58,77% 1 799,00 Kč

F-VP 80 DGKB640706  6 525,00 Kč  3 926,00 Kč  60,17% 2 599,00 Kč

F-VP 160 DGKB640707  12 630,00 Kč  7 261,00 Kč  57,49% 5 369,00 Kč

Příslušenství k mikrofiltrům

Typ filtru Objednací číslo
Doporučená  

cena bez DPH Sleva Kč Sleva %
Cena po  

slevě bez DPH

F-FP 6 DGKB640710  1 573,00 Kč  974,00 Kč 61,92% 599,00 Kč

F-FP 10 DGKB640711  1 889,00 Kč  1 170,00 Kč  61,94% 719,00 Kč

F-FP 15 DGKB640712  2 324,00 Kč  1 405,00 Kč  60,46% 919,00 Kč

F-FP 30 DGKB640713  3 680,00 Kč  2 071,00 Kč  56,28% 1 609,00 Kč

F-FP 45 DGKB640714  4 363,00 Kč  2 564,00 Kč  58,77% 1 799,00 Kč

F-FP 80 DGKB640716  6 708,00 Kč  4 109,00  Kč 61,26% 2 599,00 Kč

F-FP 160 DGKB640717  12 647,00 Kč  7 278,00 Kč  57,55% 5 369,00 Kč

¾	Náhradní filtrační článek

Příslušenství k filtrům s aktivním uhlím

Typ filtru Objednací číslo
Doporučená  

cena bez DPH Sleva Kč Sleva %
Cena po  

slevě bez DPH

F-AP 6 DGKB640720  1 573,00 Kč  974,00 Kč 61,92% 599,00 Kč

F-AP 10 DGKB640721  1 889,00 Kč  1 170,00 Kč  61,94% 719,00 Kč

F-AP 15 DGKB640722  2 324,00 Kč  1 405,00 Kč  60,46% 919,00 Kč

F-AP 30 DGKB640723  3 680,00 Kč  2 071,00 Kč  56,28% 1 609,00 Kč

F-AP 45 DGKB640724  4 363,00 Kč  2 564,00 Kč  58,77% 1 799,00 Kč

F-AP 80 DGKB640726  6 708,00 Kč  4 109,00 Kč  61,26% 2 599,00 Kč

F-AP 160 DGKB640727  12 647,00 Kč  7 278,00 Kč  57,55% 5 369,00 Kč

¾	Náhradní filtrační článek

Ceny jsou platné pouze pro autorizovaná servisní střediska.

Ceny jsou platné pouze pro autorizovaná servisní střediska.

Ceny jsou platné pouze pro autorizovaná servisní střediska.


